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HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymera blandningar (Compounding), packningar för 

plattvärmeväxlare (Gaskets) samt hjul i plast och gummimaterial för truck och länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak OEM-tillverkare av 

plattvärmeväxlare och truckar, den globala fordonsindustrins systemleverantörer samt medicinsk teknisk industri. Koncernen är organiserad i två 

affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL Engineered Products och har cirka 2 000 anställda i nio länder. Under 2009 omsatte HEXPOL cirka 

2 600 MSEK. Ytterligare information finns på www.hexpol.com. 

 

Kommuniké från HEXPOL AB:s årsstämma 
  
Verkställande direktörens tal till stämman 

Vid dagens årsstämma i HEXPOL AB kommenterade Georg Brunstam, VD och koncernchef, de viktigaste 
händelserna under 2009 och det första kvartalet av 2010. Bland annat nämndes att 2009 var nog ett av de mest 
turbulenta år man kommer att uppleva.  
 
2009 var ett bra år för HEXPOL som redovisade ett starkt resultat med förbättrade marginaler och en kraftigt 
reducerad nettoskuld i en mycket utmanande marknad.  
 
Georg Brunstam kommenterade årets första kvartal som mycket starkt med en kraftig ökning av 
försäljningsvolymerna. Resultat per aktie mer än fördubblades och rörelseresultatet uppgick till 87 MSEK, en 
ökning med 89 %. Detta motsvarar en rörelsemarginal på 11,7 % (7,1).  
 
Vidare presenterades förvärvet av VTC TPE Group (ELASTO Group). Förvärvet stärker HEXPOLs ledande 
position som global leverantör av polymerbaserade blandningar (compounding). 
 
Val av styrelse 

Årsstämman fastställde enligt valberedningens förslag att antalet styrelseledamöter i HEXPOL AB skall vara sex 
stycken utan suppleanter. Årsstämman omvalde styrelseledamöterna Melker Schörling, Georg Brunstam, Alf 
Göransson, Jan-Anders E. Månson, Malin Persson och Ulrik Svensson. Vidare omvaldes Melker Schörling till 
styrelsens ordförande.  
 
Utdelning 

Årsstämman fastställde enligt styrelsens och verkställande direktörens förslag att utdela kontant 1,00 SEK per 
aktie för räkenskapsåret 2009 och att övriga ansamlade vinstmedel om 285 378 116 kronor överförs i ny räkning. 
Som avstämningsdag för utdelningen beslutades den 12 Maj och beräknas skickas ut från Euroclear Sweden AB 
den 18 Maj. 
 
Arvode till styrelsen 

Årsstämman fastställde enligt valberedningens förslag ett oförändrat arvode till styrelsen skall utgå med 400 000 
SEK för styrelsens ordförande och 200 000 SEK för övriga ledamöter, samt 150 000 SEK för ordförande i 
revisionsutskottet och 75 000 SEK för ledamot av revisionsutskottet. 
 

 

Valberedning 

Mikael Ekdahl (Melker Schörling AB), Åsa Nisell (Swedbank Robur Fonder), Henrik Didner (Didner & Gerge 
Fonder) samt Anders Algotsson (AFA Försäkring) omvaldes till ledamöter av valberedningen intill slutet av 
årsstämman 2011. Vidare omvaldes Mikael Ekdahl till valberedningens ordförande.  
 
Fastställande av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

I enlighet med styrelsens förslag beslutade årsstämman om fastställande av riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare vilket i huvudsak innebär att löner och ersättningsvillkor skall vara marknadsmässiga och 
konkurrenskraftiga. 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Georg Brunstam   Urban Ottosson 
VD och koncernchef  CFO/IR 
0708 - 551 251   0767 - 855 144 
 

 
 
Informationen är sådan som HEXPOL AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 

handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 maj. 

 


